暨南大学2020年博士研究生入学复试资格线及复试名单                               

	
专业代码
	
专业名称
	
统招计划
	
复试人数

	
复试资格线
	
复试范围比例
	
联系老师与电话

	
	
	
	
	
	
	

	0831Z1
	生物材料与组织工程
	2
	4
	184
	1:2.5
	郑老师
020-85220890


[bookmark: _GoBack]                        
温馨提示：
体检，具有拟录取资格的考生按学校要求递交体检报告。

 
	复试名单

	序号
	考生编号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	外语
	业务一
	业务二
	初试总分

	1
	105590100092026
	徐方伟
	0831Z1
	生物材料与组织工程
	81
	63
	91
	235

	2
	105590100092010
	王斌斌
	0831Z1
	生物材料与组织工程
	66
	74
	88
	228

	3
	105590100092024
	李坤茂
	0831Z1
	生物材料与组织工程
	69
	49
	89
	207

	4
	105590100092021
	舒辉
	0831Z1
	生物材料与组织工程
	52
	63
	69
	184



